
PREFEITURA DE TAGUTINGA - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFICIO/SEMU/GAB/N0 46/2012

Em 15 de Junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Anemésio Araújo Santana
Secretário Municipal de Finanças 
Taguatinga - TO

Senhor Secretário

Solicitamos de Vossa Senhoria o pagamento de 2 (duas) diárias no 

valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais) para o Secretário Municipal de Saúde 

Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta, que irá empreender viagem até Palmas - 

TO para participar de reunião na Secretaria Estadual de Saúde - Gabinete do 

Secretário, com saída prevista para o dia 19/06/2012 às 03:30 horas da manhã e 

retorno no dia 20/06/2012, às 01:00 horas.

Atenciosamente,

WALTUIR APARECIDO RODRIGUES PIMENTA
Secretário Municipal de Saúde



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

Portaria n° 63/2012

DE 15 de Junho de 2012.

O Prefeito de Taguatinga, Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. 1o - Autorizar o Sr. WALTUIR APARECIDO 
RODRIGUES PIMENTA, Secretária Municipal de Saúde, a empreender à cidade de 
PALMAS - TO, com a finalidade de participar de reunião na Sala de Reunião Secretaria 
Estadual de Saúde, com saída prevista às 03:30 horas dia 20/06/2012 e retorno no dia 
19/06/2012.

Art. 2o - Conceder-lhe 2 (duas) diárias no valor de R$ 
60,00 (sessenta reais) cada, totalizando R$ 120,00 (cento e vinte reais), que correrá por 
conta da dotação 10.301.2076 - 029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, 
Elemento de despesa 3.3.90.14 - Diárias Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, as 03 dias 
do mês de Setembro de 2012.

AILTON GOMES FERREIRA
- Prefeito Municipal

WALTUIR APARECIDO RODRIGUES PIMENTA
CPF: 132.108.468-67

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 120,00 (cento e vinte
reais), referente à concessão de 2 (duas) diárias, conforme teor da Portaria acima
identificada.

Taguatinga - TO, 18 de junho de 2012.



PREFEITURA DE TAGUTINGA - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE

OFICIO/SEMU/GAB/N0 47/2012

Em 15 de Junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Anemésio Araújo Santana
Secretário Municipal de Finanças 
Taguatinga - TO

Senhor Secretário

Solicitamos de Vossa Senhoria o pagamento de 2 (duas) diária no valor 

de R$ 120,00 (cento e vinte reais) para o enfermeiro, Josehanizel Tainha Teixeira, 
lotado no Hospital Municipal São João Municipal, que irá empreender viagem até 

Palmas - TO para participar de reunião na Secretaria Estadual de Saúde - Sala de 

Reunião, com saída prevista para o dia 19/06/2012 às 03:30 horas da manhã e 

retorno no dia 20/06/2012, às 01:00 horas.

Atenciosamente,

WALTUIR APARECIDO RODRIGUES PIMENTA
Secretário Municipal de Saúde



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

Portaria n° 64/2012

DE 15 de Junho de 2012.

O Prefeito de Taguatinga, Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. 1o - Autorizar o Sr. JOSEHANIZEL TAINHA 
TEIXEIRA, enfermeiro, a empreender à cidade de PALMAS - TO, com a finalidade de 
participar de reunião na Sala de Reunião da Secretaria Estadual de Saúde, com saída 
prevista às 03:30 horas dia 19/06/2012 e retorno no dia 19/06/2012.

Art. 2o - Conceder-lhe 2 (duas) diárias no valor de R$ 
60,00 (sessenta reais) cada, totalizando R$ 120,00 (cento e vinte reais), que correrá por 
conta da dotação 10.301.2076 - 029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, 
Elemento de despesa 3.3.90.14 - Diárias Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, as 03 dias 
do mês de Setembro de 2012.

AILTON GOMES FERREIRA
- Prefeito Municipal

JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA
CPF: 245.877.021-53

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 120,00 (cento e vinte
reais), referente à concessão de 2 (duas) diárias, conforme teor da Portaria acima
identificada.

Taguatinga - TO, 18 de junho de 2012.



PREFEITURA DE TAGUTINGA - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFICIO/SEMU/GAB/N0 48/2012

Em 15 de Junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Anemésio Araújo Santana
Secretário Municipal de Finanças 
Taguatinga - TO

Senhor Secretário

Solicitamos de Vossa Senhoria o pagamento de 2 (duas) diárias no 

valor de R$ 80,00 (oitenta reais) para o Secretário Municipal de Saúde Joci Ferreira 

de Oliveira, que irá empreender viagem até Palmas - TO conduzindo veículo com 

Servidores Públicos da Secretaria Municipal de Saúde que irão participar de reunião 

na Secretaria Estadual de Saúde - Sala de Reunião, com saída prevista para o dia 

19/06/2012 às 03:30 horas da manhã e retorno no dia 20/06/2012, às 01:00 horas.

Atenciosamente,

WALTUIR APARECIDO RODRIGUES PIMENTA
Secretário Municipal de Saúde



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

Portaria n° 65/2012

DE 15 de Junho de 2012.

O Prefeito de Taguatinga, Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. 1o - Autorizar o Sr. JOCI FRANCISCO OLIVEIRA, 
motorista, a empreender à cidade de PALMAS - TO, com a finalidade de conduzir veículo 
com Servidores Público da Secretaria Municipal de Saúde, que irão participar de reunião na 
Sala de Reunião da Secretaria Estadual de Saúde, com saída prevista às 03:30 horas dia 
19/06/2012 e retorno no dia 19/06/2012.

Art. 2o - Conceder-lhe 2 (duas) diárias no valor de R$ 
40,00 (quarenta reais) cada, totalizando R$ 80,00 (oitenta reais), que correrá por conta da 
dotação 10.301.2076 - 029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, Elemento 
de despesa 3.3.90.14 - Diárias Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, as 03 dias 
do mês de Setembro de 2012.

AILTON GOMES FERREIRA
- Prefeito Municipal

JOCI FRANCISCO DE OLIVEIRA
CPF: 245.877.021-53

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 120,00 (cento e vinte
reais), referente à concessão de 11/2 (uma e meia) diárias, conforme teor da Portaria acima
identificada.

Taguatinga-TO, 18 de junho de 2012.



<. ■»

t
7 : t, ■

«.

9 Página 1 de 1

%

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO.MUNICIPAL DE SAUDE
BfllgBSW'' ' 'z ' ’’ « -

O .

X ♦

•v íf :
i * L £ *

fi

Exercício: 2012 Proc: 0475/2012
-EMPENHO-

Ficha: 1226 Num.Emp: 0412/2012

I

Saldo Anterior
-242,25

Código: 23.13
Código: 2.076

Saldo Atual
-362,25

Unidadè Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
, Jntitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

' Classificação da Despesa . . s ■ ’
.» i 0.301.0210.2.076.3.3.90.14. 99 •

Importância 
' 120,0Q\^

Credor;.: Waltuir Aparecido Rodrigues • •••« ít ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 132.108.468-47
Ç-idade: TAGUATINGA - TO RG- 10591.

.'Valor R $ CÉNTO E VINTE REAIS x xxx. xxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
■xxxxxxxxxxxxxxxx XX xxxxxxxxxxxx

ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

J?1 Concessão , de diária ao 
viagem a Palmas - 5*TÕ
Reunião da Secretaria de

Sérvidor I 
participar 

da
para

Estado

Publico
de

Saude

que 
reunião 

no

irá
na

k dia

120,00

<í ■

Histórico:
empreénder
Sala de
19/06/2012, às 14:30 horas, conforme Portaria n° 63/2012.

f f

«?

?>

■J

J».

=5

ní*.

' Fonte de Recurso’: 0040.00.000_zASPS - SAÚDE DATA DA EMISSÃO: 15/06/2012

?•

í

« ’

A

4
S

4

3

t

5

€ ‘ .o.

V* ’

1

s

> • l

f

9

t
t

i

Z £

ROSIMEIRE MARIA ÕARN1
CPF: 454.512.0^1^ 

Contador

RO ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário dè Finanças

AILTON GOMES FERREIRA 
CPF: 335.929.501-34 

gestor
1 *

9

»

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART. 16 E 17 DA LC. 101/2000.

£» 

---- ----------------------- —--------

ANDELITON MONTEIRO LIMA 
004.484.891-98 

Controlador Interno
l

ti
s«&

x **•." • ' a. 4 • ;; ■ ■ ;• 4 .

iile :///C :/U sers/Rosimeire/AppData/Local/T einp/Imprime.html 17/11/201



í Página 1 de 1
PÁG:

001

' '■ ». * s ’’

ESTADO DO TOCANTINS
• • ’ • " > •

FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE AÍ*

LIQUIDAÇÃO
í

XJ

, FICHA: 01226 . REG.EMP.: 10591 NUM.EMP.. 00412 DE 15/06/2012
REG.: 09850

LIQ.: 00001 DE: 18/06/2012

Processo: 0475 ,,
Deverá ser pago a: Waltuír Aparecido Rodrigues

■ CNPJ/CPF: 132.108.468-47

■ L

, * í + . J e . X r * ■ '

Valor R $ CENTO E VINTE REAIS xxxxxxxx 
í. '.í/xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ...

’’ V’' . ' S -r * •_ •

XXXXXXXXXXXX X’X X X X X X X X X X X X X X X

-PROVENIENTE DE: 4 C i '

‘C " ■ Historico: Liquidação de dedpesa com concessão de diaria ao1 Servidor Publico que irá
empreender viagem a Palmas TO para participar de reunião no Gabinete do Secretário

A * ” •

.»« í •

-i- r—.4—i — ‘-i— r» -. —c: - o a . à
uú L-Oiauu ud oduuu nu uia I3/UU/4U i.í., ao if.uu 

. * - •• > * . •
/ . . >J ’’ • \

U _L.—r-»__4—
1 iui ao, uüi 11 vi 11 iv r*-.'i tal ict 11 UU/£U 1 z..
r * il . , . , , . ♦ n- •l ’’ ?

■

• * ■ > ‘ 1 ■ * *

; .» p , 4 .

' * • í> ■■ „

• ’ < . * , .«>

' '4'. * *
• • • * • ■■ rA

■X ■ *
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

‘ • V

A

Classficàção prógramática ’ ■ • 1Ó.301.0210 Valor do crédito 120,00
Projeto/Atividade: . • ’ •; * 2.076 Saldo Anterior: - 120,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Líq. 120,00

.Fonte de Recursos ' - 0040.00.000 Saldo Atual: 0,00
i ■

A

•<

V

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 19/06/2012
í> ti

4

NOTAS FISCAIS:

x r

■

i

■i

«*0 í

$S.

í

^AGUATINGA, 18 de Junho de 2012
?.

l

í ç

€ _■

1,

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA.
. CPF: 493.486.981-68
Secretário de Finanças

- \

ANDEL1TON MONTEIRO LIMA 
CPF: 004.484.891-98 
Controlador Interno

. e
2

3

e
i

r

fct
* -

■b f)

* -2

ftle:///C:/tJsers/Rosimeire/AppData/L ocal/Tenip/imprime.html 17/11/201

$

e



Página l de 1
V

t. ESTADO DO TOCANTÍNS

I

PÁG: 001

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
■' ■ r .

ORDEM DE PAGAMENTO4 S J-

* • . *•

t

FICHA: 01226 ÈMP.: 00412 DE 15/06/2012 O.P.:00001 DE: 19/06/2012

Processo: 0493/2Ò12 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10591

» «í

■ •• í .♦ ■*'

Deverá ser pago a:' Waltuir Aparecido Rodrigues
CNPJ/CPF: 132:108.468-47 - > ‘ / ... .

..Valor R$ j20,00 CENTO E VINTE REAIS xx- xxx4xxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 
. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X * * ‘ ~

t-AlSTÓRICO:
Hístorico: Pagamento de despesa
Palmas . - TO para participar de
às 14:30 horas, conforme Portaria n° 63/2012.

com concessão de diaria 
reunião no Gabinete do

«■ ao Servidor
Secretário de

a

Publico que
Estado da

irá empreender viagem a 
Saude no dia 19/06/2012,

í>

i

«t

\ » aü-

t.
í 51

1 %>

- * 4 J RETENÇÕES
l

B O:
SÍ ♦ <

Obuus Descontos:
■% •

<♦ 120,00

• ? ■■ i

• *

i '• «
- ’ s

t
k -

* ♦ r *
Outros Proventos:
Líquido: 120,00

\}

1t♦A / *•
<

c

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO ■* í

•Classificação programática: 
Projetõ/Atividade: 
Elemento da Despesa: 
Fonte de Recursos:

10.301.0210 
2.076

3.3.90.14
0010.00.000

Valor do crédito: 
Saldo Anterior: 
Valor desta OP: 
Saldo Atual:

120,00
120,00
120,00

0,00
DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. Ç/C: 7.054-8 Cheque: 14396

€1 , < ? TAGUATINGA, 19 de Junho de 2012

»■■ s

y
•* \

r

«

ANEMÉSIO ÂRAÚJO SANTANA
493.486.981-68

Tesoureiro
Recebi(emos) a> importância de R$ 120,00 CENTO
x‘x X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

E VINTE REAIS x x x x x

AILTON GOMES FERREIRA
335.929.501-34

gestor
xxxxxxxxxxxxxxxxx

_•c QUITAÇÃO ANEXA

t.
c

c

f 3
f

*t

í

A í-

t

>

ae- >
t k • . **' « ' <3 t ’ 1 t

filc:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html

4. $

i

X.

17/11/201



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-

Valor R $ OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Exercício: 2012 Proc: 0475/2012 Ficha: 1226 a Num.Emp: 0414/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 99 -482,25 80,00 -562,25

-*
Credor..: JOCI FERREIRA DE OLIVEIRA ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 394.456.741-20
Cidade: TAGUATINGA - TO ' l RG- 10595

V ■ 
'V

J. •

4»

||TEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL
foi Historico: Concessão de diaria ao Servidor Publico que irá 80,00
If.’ ‘ , conduzir veículo com áervidor*“ Público da Secretaria Municipal de ; z;

Saude que irão - empreender viagem a Palmas TO para participar
de reunião na Sala de Reunião da Secretaria de Estado da Saude

l\. ’

r -■. *

no dia 19/06/2012, às 14:30 horas, conforme Portaria n° 65/2012.

4’
5. " 4 -. •

£ , ‘ S .‘z' '
• J. * ■ . . Ã *

' y. 5 I 5 ' 4 ***

> *-4‘

' . . b •

1

■ f . a * *. . * . ' > * ' ..

■ ' / ; ',»* ' L , - -
tí

’ ■ . • • ‘ > í ' ' c.. ‘
• « ê- * .f

■

j - •• 4 ’
4 , - * • ' * ‘5 \ '

■ • . * 7. - - -í* .' ' ' - fg

V j, . . ’ * * ' . •

-: • * ’4 ’ . •

DATA DA EMISSÃO: 15/06/2012Fonte de Recurso: 0040.00.000 - A

■J

- SAÚDE

H-

ROSIMEÍRE MARIA CÀR

CPF: 454.512.061-04
Contador s-----

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34 

gestor

DECLÀRO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC. 101/2000.

•’ 4 > •'

ANDELITON MONTEIRO LIMA
004.484.891-98

Controlador Interno

V
>

filé:///C:/Usefs/Rósimeirc/AppData/Local/Temp/Imprime.html
jr

17/11/201



•A .»

f Página 1 de 1
PÁG:

001ESTADO DO TOCANTINS
0FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE
o

'FICHA: 01226

.Processo: 0475
Deverá ser pago a: JOCI FERREIRA DÉ OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 394.456.741-20

4?

Valor R $ OITENTA REAIS x x x x x x 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

REG.: 09852
LIQUIDAÇÃO

REG.EMP.: 10595 NUM.EMP.: 0G414 DE 15/06/2012 LIQ.: 00001 DE: 18/06/2012

MOVIMENTO DE CRÉDITO

PROVENIENTE DE:
Historico: •• Liquidação de despesa com concessão de diaria ao

** 9‘

Servidor Publico que irá
; conduzir veículo com Servidor Público da Secretaria Municipal de Saude que irão

? « • empreender viagem a Palmas > TO para participar de reunião na Sâla de Reunião dc
x—, L * '• * 1 1“ 4. 1 da Saude ,no dia 19/06/2012, às 14:30 horas, conforme Portaria r»On
65/2012.

1 •!» ‘ f.* ■ ... . -A * • ' 4 ■ » .«■

CLASSIFICAÇAO DA DESPESA
♦

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 80,00
Rrójeto/Atividade: . ■ < 2.076 Saldo Anterior: '* '3' > ■ 80,00

. Elemento da Despesa: * 3.3.90.14 Valor desta Líq. ** w *
\ • 80,00

Fonte de Recursos .. 0040.00.000 Saldo Atual: & 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 19/06/2012

9

NOTAS FISCAIS:

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98 
Controlador Interno

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

TAGUATINGA, 18 de Junho de 2012

17/11/201S



Página 1 de 1
t>_.

\ ' <’ o i
ESTÃDO DO TOCANTINS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE •3?

í>

ORDEM DE PAGAMENTO

PÁG: 001

REG.: 09779
FICHA: 01226 ÉMPi: 00414 DE 15/0672012 O.P.: 00001 DE: 19/06/2012

: Processo: 0475/2012 LÍQ.: 00001/2012 , 9 • . DPC: 10595

* ■ ■

Deverá ser pago a: JOCI FERREIRA DE OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 394.456 741-20

RETENÇÕES

Valor R$ 80,00. OITENTA REAIS x x x 
xxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxx

X X X X X X c . «X X X X X X XXX xxxxxxxxxxxxxx X X XXX

HISTÓRICO: 1 . V . • ? J1
e* ’ a 3

Histórico: Pagamento de despesa com concessão de diaria ao Servidor Publico que irá conduzir veiculo
’ com Servidor Público da Sebrétaria Municipal de Saude que irão empreender viagem a Palmas TO para
participar de reunião na Sala de_ Reunião da Secretaria de Estado dá Saude no dia 19/06/2012, às 14:30
hòras, conforme Portaria n° 65/2012.

’■ . . t
v ■ }

tf t *

Ou. _/S Descontos:
Outros Proventos:i>
Líquido:

TAGUATINGA, 19 de Junho de 2012

- CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO
Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 80,00
Projeto/Atividade: , 2.076 Saldo Anterior: » 80,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 80,00

.'Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

, DÉBJTO: BANCO: Banco do Brasil S.A. f ’ * - ■ C/C: 7.054-8 Cheque: 9196

Rècebi(emos) a
x/.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

AILTON GOMES FERREIRA
335 929.501-34

ANEMÉSIÔ ARAÚJO SANTANA 
.493.486.981-68

Tesoureiro
importância de R $ 80,00 OITENTA REAIS x x

QUITAÇÃO ANEXA

filé:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Lòcal/Temp/Imprime.html



Página 1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO TOCANTINS
• .» • " ■ ' „ •

i I»

J •.? . -EMPENHO- ...
Num.Emp: 0413/2012í Exercício: 20.12 Próc: 0475/2012 Ficha: 1226

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE f
In.titúlação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU • 2

’ ' . ■* Código: 23.13
Código: 2.076

'Classificação da Despesa
' .10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 99

Saldo Anterior
-362,25

Importância
120,00

Saldo Atual
-482,25

ICredor..: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA
; ÇNPJ/CPF: 245.877.021-53 .* , ’ .•

' .Cidade: TAGÚATINGA - TO

. <•
ORDINÁRIO

RG- 10594

. *

DATA DA EMISSÃO: 15/06/2012

Valor F. $ CENTO E VINTE REAIS x x x x x x x x x x
x.x X X X X X X X X X X x.x X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X XXX X X X X X XX XXX.XXXXXXX

ITEM . ESPECIFICAÇÃO 4 • ■ VAL TOTAL

01 Histórico: Concessão de ' diaria ao Servidor Publico que irá 120,00
empreender viagem a' Palmas - TO paia participar de reunião na
Sala de reunião da Secretaria de Estado da Saude no dia

A - 19/06/2012/às 14:30 horas, conforme Portaria n0 64/2012. ■ i ♦

k . * - * *.' • l - • • *
• ■ 4 • ' * , • ' • % r. * ?

■ \ ’ • ' ' * «. ’ '• • ■ ‘
p- ? ' ' ’• . \ \ ‘ • ■' ’ •r >’ / 7 - » ’ ■A ...- *

‘ \ \ ♦. ■ — ? í ‘ / *■ 4 ' ■ f ■
- « > > ' .li J . * ’ *

* ?

> ’ ■ .-r>, * • •• - 13 * ’ -

t o», ,

■ ■
. ‘ r . -c • - -

. / # *' 5 » z .. • ■ *£• ’ *’ ■ X . -

4

x ’■'**'« • , - ' f t

■
k:'* ■ 1 -- ■ . ■

* ■ • * -

’ ■■ ‘ ■ - ■’ ■> ,,
.. ■ . _ i

. ■ > » ■ ' ‘ »
Fonte de Recurso: 0040.00.000 - ASPS - SAÚDE

í'-‘

l

f

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34 

gestor

• DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC. 101/2000.
- ».**• ■ . • . < s-i • , - ’ ’ < ’ tj

ROSIMEIRE MARIA C
CPF: 454.512.061-04

Contador

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA
004.484.891-98

Controlador Interno

*

a/' s •*

T?

file:///C:.

6

17/11/201(

file:///C


c

Página 1 de 1
PÁG:

001

REG.EMP.: 10594 NUM.EMP.: 00413 DE 15/06/2012 LIQ.: 00001 DE: 18/06/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE

LIQUIDAÇÃO

FICHA: 01226

■ 'Processo: 0475
Deverá ser pago a: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA 
CÍNPJ/CPF: 245.877.021-53 7 * "

;3>- .. > . ■
;■’ ... / - ’ , •

REG.: 09851

Valor R $ CENTO E VINTE REAIS x x x x 
X- X X X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X 
l

xxxxxxxxxxxxxxx X X X X X’ X X X

* • »

X X X X X

. PROVENIENTE DE: *5
. ' ' ’ Historico: Liquidação de despesa com concessão de diaria ao Servidor Publico que irá

empreender viagem a Palmas TO para participar de reunião na Sala de reunião da
“1-., ‘

> >, «_• , CGMGiaiia t uu L.oiauu Uci ScludC no dis 4 fi/rvj/nn-tn a- dx.on
1 J14.U lí., CiO 1 T.W horas, conforme i uiiQita ii

'./■ ’... 64/2012. ‘ n *
-

'C’-' . , 4 J>‘ * V . ' ? " >

t '4 • z

<■ «• *
. • ■ L à ; ■ ‘ f

- ; , CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA - / -- MOVIMENTO DE CRÉDITO ■ . *
■ Classficação programática » • s. 10.301.C210 Valor do crédito - ». * 120,00
■Pro.ieto/Atividade: a-’* 2.076 Saldo Anterior: 120,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Líq. 120,00
Fpnte de Recursos 0040.00.000 Saldo Atual: % . , 0,00

-VENCIMENTO PREVISTO PARA: 19/06/2012
\ '/'* >*• r • /

; ' •- i. . ; * * ' / ;

.•

• V / * s
- > e

NOTAS FISCAIS:
, . * • ' ' ' ■ , Í ' r ■

TAGUATINGA, 18 de Junho de 2012

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98 
Controlador Interno

* file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Ternp/Irnprime.html 17/11/2019

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Ternp/Irnprime.html


Página 1 de 1
PÁG: 001

I

ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

x ■ « V

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 09778

FICHA: 01226 EMP.: 00413 DE 15/06/2012 O.P.1 00001 DE: 19/06/2012

Processo: 0475/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10594

í-í * í

Deverá ser pago a: JOSEHANIZEL TAINHA TEIXEIRA

QUITAÇÃO ANEXA

‘^CNPJ/ÇPF: 245.877.021-53
’ í

. ' Valor R'$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS x x x x x X X X X X X X X X X X X X X XXXXXXXXXX X X X x x
■ X /X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X .• ; ■ M •

HISTÓRICO: r- / • s. 6

•f' Historico: ■’ Pagamento de despesa com . concessão de . diaria ao Servidor Publico que irá empreender viagem a
t,; Palmas TO para participar de reunião na Sala de reunião da Secretaria de Estado da Saude no dia

'19706/2012, às 14:30 horas, conforme Portaria n° 64/2012.

. 
í . A ■ .."-t * ' - ' ' >■ • 

í J ’ X * • ' ■"
* • k i '

RETENÇÕES ' ‘ *.» >.

[
B’’ X): . ... ' ‘ 120,00

<4. '• ’ ! i ~ . .

•’ í sT • c - • v Outros Proventos:
'ií O. ó DescoritosL. 5 '• ' • ' . ■ '

- \ , ''

‘ ( J *
• * * > ’ . - • '• .

> ■.. ■

Liquido: 120,00

’ ' CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO
.Classificação programãtica: 10.301.0210 Valor do crédito: ... 120,00

' .Projeto/AtiVidadè: »/-. . •< 2.076 Saldo Anterior: - * •■ 120,00
: -. Elemento da Despesa: '3.3.90.14 Valor desta OP: . , 'r '• -■ 120,00

Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
.DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 10492

TAGUATINGA, 19 de Junho de 2012
c.

■' AN EM ÉS IO ARAÚJO SANTANA AILTON GOMES FERREIRA
* tv' 493.486.981-68 335.929.501-34

Tesoureirõ gestor
; ; Recebi(emos) a importância de R$ 120,00 CENTO E‘ VINTE REAIS x X X X X X X X xxxxxxxxx X X X X X

> jCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX’■ « • ... • L

17/11/20'


